AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

CREDENCIAMENTO Nº 0003/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - BA, torna público que realizará a partir
do dia 31/03/2025, às 08h00m, CREDENCIAMENTO Nº 0003/2025, que tem como
objeto: Chamamento Público para fins de credenciamento de pessoa física ou
jurídica para prestação de serviços de saúde (Serviços Médicos,
Procedimentos Especializados, Consultas Médicas Especializadas e
Consultas especializadas de profissionais não médicos) para atender às
necessidades do município de Itambé-BA, em caráter complementar ao
Sistema Único de Saúde. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site
www.licitanet.com.br,  http://itambe.ba.gov.br/, no diário Oficial do Município
http://itambe.ba.gov.br/diario_oficial, no E-mail:
licitacaoecontratos@itambe.ba.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal.

PAULO DOS SANTOS CARVALHO
Agente de Contratação / Pregoeiro

http://itambe.ba.gov.br/
mailto:licitacaoecontratos@itambe.ba.gov.br